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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643263 11 FCCSSI

BEDINI GIULIA 11/11/02  656637 22 MOPENSI

MAURI NICOLE 10/01/02  638036 63 RNVOLSI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02  645499 84 RACSSI

RUGGERO ALESSIA 28/01/02  652181 105 PDCUSSI

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 166 FCCSSI

NICOLAI EMMA 19/02/02  661234 247 PDCUSSI

SANTI ELEONORA 25/10/02  645765 278 TVCASSI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02  654736 299 BOIMOSI

TOSON EMMA 15/03/02  647659 4210 PDCUSSI

DONELLI ALESSANDRA 20/02/02  656628 4711 REKOASI

GARATTONI CAMILLA 09/12/02  659052 5212 FCCSSI

TURRICCHIA LUCIA 16/05/02  655157 5313 BOIMOSI

DANELON SUSANNA 11/06/02  655424 5914 UDASUSI

NAPOLI DENISE 09/10/02  641888 6115 REKOASI

ROSSETTI FOSCA 01/01/02  640309 6916 TVLMTSI

STELLA ALICE 15/07/02  655156 8517 BOIMOSI

DAL MUTO GAIA 19/11/02  656626 8918 REKOASI

TOLU FIAMMETTA 12/02/02  635347 9119 BZMERSI

CAMPARI LUCIA 07/06/02  656675 10320 REKOASI

ARDIZZONI MARIA VITTORIA 05/09/02  652558 10621 TVLMTSI

VESSIO MARGHERITA 19/09/02  654653 11622 PDIMPSI

BELLOTTO MATILDE 02/09/02  654392 14023 TVLMTSI

PARMESANI FRANCESCA 31/05/02  659960 14324 GOUNISI

EREDI ANNALISA 15/01/02  647316 15425 RAPLASI

GUARESCHI MARGHERITA 26/09/02  655997 19826 PRFARSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRANCHINI ALICE 643263 0 1 V V 4 V  0,600  7  20FCCS

 2 BELLOTTO MATILDE 654392 A A A A A A  0,000  0  0TVLMT

 3 SANTI ELEONORA 645765 V 0 V V V V  1,000  16  25TVCAS

 4 TAMBURINI CHIARA 654736 2 0 1 V V V  0,600  1  18BOIMO

 5 TOLU FIAMMETTA 635347 1 0 1 1 3 1  0,000 -18  7BZMER

 6 EREDI ANNALISA 647316 V 0 4 4 V V  0,600  3  23RAPLA

 7 NAPOLI DENISE 641888 0 0 2 2 V 3  0,200 -9  12REKOA

 2Girone N.

 1 DONELLI ALESSANDRA 656628 1 2 V V 4 V  0,500  4  22REKOA

 2 NICOLAI EMMA 661234 V 3 V V 2 V  0,670  11  25PDCUS

 3 BEDINI GIULIA 656637 V V V 3 V V  0,830  16  28MOPEN

 4 STELLA ALICE 655156 1 3 0 V V V  0,500 -5  19BOIMO

 5 PARMESANI FRANCESCA 659960 2 0 V 4 3 3  0,170 -11  17GOUNI

 6 ROSSETTI FOSCA 640309 V V 2 4 V V  0,670  5  26TVLMT

 7 GUARESCHI MARGHERITA 655997 0 0 0 1 V 2  0,170 -20  8PRFAR

 3Girone N.

 1 DAL MUTO GAIA 656626 V 4 4 4 V  0,400  1  22REKOA

 2 VESSIO MARGHERITA 654653 3 2 1 2 2  0,000 -15  10PDIMP

 3 TOSON EMMA 647659 V V V 1 V  0,800  6  21PDCUS

 4 DANELON SUSANNA 655424 V V 1 2 3  0,400 -4  16UDASU

 5 BILLI SOFIA 637034 V V V V V  1,000  13  25FCCS

 6 MAURI NICOLE 638036 3 V 3 V 3  0,400 -1  19RNVOL

 4Girone N.

 1 RUGGERO ALESSIA 652181 v4 V V V v4  1,000  15  23PDCUS

 2 GARATTONI CAMILLA 659052 3 0 1 V 2  0,200 -7  11FCCS

 3 CAMPARI LUCIA 656675 1 V V V 1  0,600  0  17REKOA

 4 TURRICCHIA LUCIA 655157 1 V 4 V 0  0,400 -5  15BOIMO

 5 ARDIZZONI MARIA VITTORIA 652558 0 1 3 4 0  0,000 -17  8TVLMT

 6 BOMBARDI MARTINA 645499 3 v3 V V V  0,800  14  21RACS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 645765 SANTI ELEONORA TVCAS Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  1

 652181 RUGGERO ALESSIA PDCUS Qualificata 1,00  15  23  8 2 2  4

 637034 BILLI SOFIA FCCS Qualificata 1,00  13  25  12 3 3  3

 656637 BEDINI GIULIA MOPEN Qualificata 0,83  16  28  12 4 4  2

 645499 BOMBARDI MARTINA RACS Qualificata 0,80  14  21  7 5 5  4

 647659 TOSON EMMA PDCUS Qualificata 0,80  6  21  15 6 6  3

 661234 NICOLAI EMMA PDCUS Qualificata 0,67  11  25  14 7 7  2

 640309 ROSSETTI FOSCA TVLMT Qualificata 0,67  5  26  21 8 8  2

 643263 FRANCHINI ALICE FCCS Qualificata 0,60  7  20  13 9 9  1

 647316 EREDI ANNALISA RAPLA Qualificata 0,60  3  23  20 10 10  1

 654736 TAMBURINI CHIARA BOIMO Qualificata 0,60  1  18  17 11 11  1

 656675 CAMPARI LUCIA REKOA Qualificata 0,60  0  17  17 12 12  4

 656628 DONELLI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,50  4  22  18 13 13  2

 655156 STELLA ALICE BOIMO Qualificata 0,50 -5  19  24 14 14  2

 656626 DAL MUTO GAIA REKOA Qualificata 0,40  1  22  21 15 15  3

 638036 MAURI NICOLE RNVOL Qualificata 0,40 -1  19  20 16 16  3

 655424 DANELON SUSANNA UDASU Qualificata 0,40 -4  16  20 17 17  3

 655157 TURRICCHIA LUCIA BOIMO Qualificata 0,40 -5  15  20 18 18  4

 659052 GARATTONI CAMILLA FCCS Qualificata 0,20 -7  11  18 19 19  4

 641888 NAPOLI DENISE REKOA Qualificata 0,20 -9  12  21 20 20  1

 659960 PARMESANI FRANCESCA GOUNI Qualificata 0,17 -11  17  28 21 21  2

 655997 GUARESCHI MARGHERITA PRFAR Qualificata 0,17 -20  8  28 22 22  2

 654653 VESSIO MARGHERITA PDIMP Qualificata 0,00 -15  10  25 23 23  3

 652558 ARDIZZONI MARIA VITTORIA TVLMT Qualificata 0,00 -17  8  25 24 24  4

 635347 TOLU FIAMMETTA BZMER Qualificata 0,00 -18  7  25 25 25  1

 654392 BELLOTTO MATILDE TVLMT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643263 FRANCHINI ALICE1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/01/02

 652181 RUGGERO ALESSIA2 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA28/01/02

 637034 BILLI SOFIA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/10/02

 645499 BOMBARDI MARTINA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA20/12/02

 645765 SANTI ELEONORA5 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO25/10/02

 656637 BEDINI GIULIA6 PENTAMODENA  A.S.D.11/11/02

 647659 TOSON EMMA7 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA15/03/02

 661234 NICOLAI EMMA8 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA19/02/02

 640309 ROSSETTI FOSCA9 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D01/01/02

 647316 EREDI ANNALISA10 C.S. G.PLACCI FAENZA RA15/01/02

 654736 TAMBURINI CHIARA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO02/09/02

 656675 CAMPARI LUCIA12 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA07/06/02

 656628 DONELLI ALESSANDRA13 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA20/02/02

 656626 DAL MUTO GAIA14 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA19/11/02

 638036 MAURI NICOLE15 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI10/01/02

 659052 GARATTONI CAMILLA16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/12/02

 655156 STELLA ALICE17 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO15/07/02

 655424 DANELON SUSANNA18 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA11/06/02

 655157 TURRICCHIA LUCIA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO16/05/02

 641888 NAPOLI DENISE20 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA09/10/02

 659960 PARMESANI FRANCESCA21 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA31/05/02

 655997 GUARESCHI MARGHERITA22 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA26/09/02

 654653 VESSIO MARGHERITA23 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .19/09/02

 652558 ARDIZZONI MARIA VITTORIA24 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D05/09/02

 635347 TOLU FIAMMETTA25 A.S. MERANO SEZ. SCHERMA  BZ12/02/02
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